CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.025.1/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de maio de 2023.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
117/2023, formulada pelos VEREADORES RODRIGO COSTA
FERREIRA/PATRIOTA, Paulo César Pereira/União, Sebastião Joaquim
Vieira/União, Wellington Resende da Silva/PL e Wilian Marques Postigo/PL, e pela
Vereadora Eunice Maria Mendes/PSB, parabeniza Vossa Senhoria pela composição
da Diretoria Executiva da Câmara de Dirigentes Lojistas de Araguari - CDL, para o
triênio 2023/2025.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
JOAQUIM MANOEL DE ÁVILA
Vice-Presidente da Câmara de Dirigentes Lojistas de Araguari - CDL
ARAGUARI – MG

		2023-06-14T14:35:14-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-06-14T14:54:03-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro